Pelrkelmbangan dan jeljak langkah BANK . Bank Mulamalat Indonelsia

Tbk seliring belrjalanya waktul, belrikult prosels pelrkelmbangan BANK . Bank

Mulamalat Indonelsia Tbk :

1. Tahuln 1991

Pelndirian Bank Mulamalat Indonelsia selbagai Bank syariah pelrtama di

Indonelsia pada 1 Novelmbelr 1991 ataul 24 Rabiull Akhir 1412 H.

2. Tahuln 1992

Mullai belropelrasi pada 1 Meli 1992 ataul 27 Syawal 1412 H dan melnjadi

pellopor bisnis kelulangan syariah lainnya.

3. Tahuln 1993

Pelrselroan melnjadi Pelrulsahaan Telrbulka yang tidak telrcatat sahamnya di

Bulrsa.

4. Tahuln 1998

Pelnawaran Ulmulm Telrbatas I Selri Saham B delngan Hak Melmelsan E lfelk

Telrlelbih Dahullul.